000-004; 1
000-005; !
000-006;
000-007;
000-013;
000-021;
000-022;
000-025;
000-026;
000-028;
000-029;
000-030;
000-031;
000-047,
000-058;
000-068;
000-069;
000-074;
000-090;
000-092;
000-094;
000-095;
000-096;
000-097;

Empleado

Domicilio : OBREGON NO. 48 ( SEGURIDAD PUBLICA), Col. CENTRO, EL GRULLO, JALISCO

R.F.C. : MGR-850101-SY5 Reg. IMSS : H631182438

Lista de Raya Quincenal para el periodo : 16 de Diciembre del 2017 al 31 de Diciembre del 2017 Fecha de Pago : 31 de Diciembre del 2017
iesgo de Trabajo : 0.79150

SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI
SARGENTO 2DO0.

SEGURIDAD PUBLI
SEGURIDAD PUBLI

Depagamento ]

MUNICIPIO DE EL GRULLO, JALISCO ( 2)

Puesto

POLICIA
COMANDANTE
SARGENTO 2DO.
COMANDANTE
COMANDANTE
POLICIA

CABO
SUB-COMANDANT
POLICIA DE LINEA
POLICIA

POLICIA

POLICIA DE LINEA
SARGENTO SEGU
POLICIA ESCRIBIE
CABO

SARGENTO SEGU
SARGENTO SEGU
COMANDANTE
CABO
SUB-COMANDANT
SUB-COMANDANT
SUB-COMANDANT
DIRECTOR
SUB-COMISARIO D

TOTALES 360

Pri

a de R

. Ausen. Incap.

0

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o

Sueldoﬁ 7

Graﬁf. |

Subsidioal

Cuota

Sueldo
Diario Quincenal  Otros Ingr. Empleo ISR LM.S.S.

28244 423660 847.32 0.00 38694 000
41894 628410  1,256.82 0.00 795.09 0.00
20777 446655 893.32 0.00 427.91 0.00
30225 453375 906.76 0.00 439.95 0.00
41894 628410  1,256.82 0.00 795.09 0.00
28244 423660 847.32 0.00 386.94 0.00
20477 442155 884.32 0.00 419.85 0.00
41894 628410 125682 0.00 795.09 0.00
28244 423660 847.32 0.00 386.94 0.00
28244 423660 847.32 0.00 386.94 0.00
282.44 423660 847.32 0.00 386.94 0.00
28244 4,236.60 847.32 0.00 386.94 0.00
207.77 446655 893.32 0.00 427.91 0.00
317.36  4,760.40 952.08 0.00 480.57 0.00
20477 442155 884.32 0.00 419.85 0.00
207.77 446655 893.32 0.00 427.91 0.00
207.77 446655 893.32 0.00 427.91 0.00
41894 628410  1256.82 0.00 795.09 0.00
20477 442155 884.32 0.00 419.85 0.00
35748 536220  1,072.44 0.00 598.18 0.00
35748 536220 107244 0.00 598.18 0.00
35748 536220 107244 0.00 598.18 0.00
79349 1190235  2,380.48 000 232431 0.00
57785 866775 173356 000 130424 0.00

12763770 2552764 000 1481680 000

Deduc.

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
52.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7 gueldo

NomiExpress 3.10

4,696.98
6,745.83
4,931.96
5,000.56
6,745.83
4,696.98
4,886.02
6,745.83
4,696.98
4,696.98
4,696.98
4,696.98
4,931.96
5,179.41
4,386.02
4,931.96
4,931.96
6,745.83
4,886.02
5,836.46
5,836.46
5,836.46
11,958.52




